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Treść raportu:  

Zarząd Stelmet SA (Emitent) informuje, że w dniu 01 kwietnia 2020 r. otrzymał do spółki zależnej 
Grange Fencing Limited (Grange Fencing) informację o dynamicznie zmniejszającej się liczbie nowych 
zamówień od swoich Klientów na rynku Wielkiej Brytanii. Powyższe wynika z rozprzestrzeniania się 
wirusa COVID-19 i podejmowanych przez rząd Wielkiej Brytanii decyzji administracyjnych 
o ograniczaniu w poruszaniu się i restrykcji prowadzenia działalności handlowej Klientów Grange 
Fencing.  

Zgodnie z przekazaną przez spółkę zależną informacją, niezakłóconą sprzedaż prowadzi sieć handlowa 
odpowiadająca za około 20-25% przychodów spółki Grange Fencing. Punkty handlowe pozostałych 
odbiorców spółki prowadzą działalność w ograniczonym zakresie, oferując swoim klientom sprzedaż 
w formule „home delivery” lub w formule „click and collect”, albo zostały w dużej części zamknięte. 
W ocenie Grange Fencing sytuacja na rynku brytyjskim ulega dynamicznym zmianom, a obserwowane 
działania podejmowane przez rząd Wielkiej Brytanii wskazują na możliwość znaczącego ograniczenia 
w handlu w segmencie produktów, które oferuje Grupa Kapitałowa Stelmet (Grupa) na tym rynku. 

W związku z powyższym działalność spółki Grange Fencing w poszczególnych obszarach operacyjnych 
będzie ograniczana i na bieżąco dostosowywana do aktualnych potrzeb tej spółki. 

Emitent spodziewa się, iż skutki zwalczania epidemii koronawirusa COVID-19 na rynku brytyjskim mogą 
mieć istotny, aczkolwiek niemożliwy do oszacowania na dzień sporządzenia niniejszego komunikatu, 
wpływ na przyszłe wyniki i działalność Grupy.  

Jednocześnie Emitent wskazuje, że na chwilę obecną spółka zależna MrGarden sp. z o.o. prowadząca 
działalność produkcyjną drewnianej architektury ogrodowej, która w dużej części jest kierowana na 
rynek brytyjski, do połowy kwietnia br. będzie prowadziła normalną działalność operacyjną. 
 
Emitent wskazuje przy tym, iż powyższa ocena została sporządzona zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu 
Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu bieżącego, przy czym rozmiar wpływu skutków 
epidemii COVID-19 na działalność Grupy jest nieznany i niemożliwy do oszacowania oraz uzależniony 
od czynników, które pozostają poza wpływem lub kontrolą ze strony Emitenta.  
 
Zarząd Spółki będzie na bieżąco analizował sytuację Grupy w związku z rozprzestrzenianiem się 
epidemii wirusa COVID-19.  
 
 


